’) W odpisie jest: remansibus. 2) 27. marca 1502. 3) 25. lipca 1502.
4) 25. grudnia 1501»
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pallatinus recepit a nobis pamium pro decem milibus et ducentis sexaginta 
florenis; residuitatemque summe, videlicet septingentos quadraginta duos 
florenos pro dampnis, pro festo pasche proxîme venturo 1), et quatuor milia 
florenos pro festo sancti Iacobi apostoli proxime venturo 2) ipsi Petro palla- 
tino debemus et pollicemur sub verbo nostro régie solvere. Harum qui- 
bus sigillum nostrum est subimpressum testimonio literarum. Datum Cra- 
covie, sabbato proximo post punficacionis, anno 1502

Metr. K. L. iy, p. 2gg. Napis kopii: Miszkowsky.

'Jí). Krakow, f. 5. ipso die festi ss. Tibuřcii et Valcriani (14. kwie
tnia) 1502.

Petrus Mischkowski pal. Lanciciensis : przed nim zeznają świad
kowie o szlachectwie Erazma Ciołka.

Metr. Kor. L. ij, f. 144

80. I * duo, 2. mpześnia 1502.
Król Aleksander zapisuje dług Piotra Myszkowskiego z Mirowa, 
wojewody łęczyckiego, na jego żądanie, Andrzejowi Kunickiemu, 
na wymienionych wsiach jego tenuty.
Alexander etc. significamus tenore presencium etc., quia satisfacientes 

magnifico Petro Miskowsk: de Mirów, palatino Lanciciensi, sincere nobis 
dilecto, pro ducentis florenis, per eum Pressie nostra et reipublice négocia 
nuper obeundo expositis, eosdem ducentos ilorenos in moneta et numero 
communiter currente, de consensu predicti palatini imo ad peticionem eius, 
in villis nostris : Sorzen, Skórzewa et Muchnicza 3), in terra Gostinensi sitis, 
tenute nobilis Andree Cuniczki, eidem Andree et successoribus suis inscri- 
bendum duximus et inscribimus presentibus, per ipsum Andreám et succes- 
sores suos legitimos predictas villas in summis pecuniarum ac florenorum, 
tam per presens quam per alias literas antecessoribus dicti Andree iuste 
datas inscriptarum inscriptorumque, tenendum habendum utifruendum et 
pacifice possidendum, tamdiu donec ipsi Andree et successoribus suis summe 
predicte fuerint per nos successoresoue nostros ex integro soluté. Quo facto 
possesio earum villarum ad nos et successores nostros redibit pleno iure iuri- 
bus etc, Harum etc. Datum Vilne, feria sexta, sancti Egidii4), anno domini 1502. 

Sub manu propria regie maiestatis.
Metr. K L. 20, p. g4- Napis kopii: Excussio ducentorum floreno

rum Petro Miskowski in monetär1 a admissa.

*) 27. marca 1502. 2) 25. Jipca 1502. )
3) Strumień (?), Skórzewa, Muchnica : wsie w ziemi gostyńskiej, w powiecie kutnowskim.
4) Ś. Idziego, i. września, przypadało w tym roku we czwartek: może więc trzeba uzupełnić: 

post festům s. Egidii.
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81. Wilno, io. grudnia Igo2.
Król Aleksander Piotrowi Myszkowskiemu z Mirowa, wojewo
dzie łęczyckiemu, 4.400 fl., które jemu 1 jego towarzystwu ś. p. J. 
Olbracht pozostał winien za służbę i koszta w obronie Rusi, gdy 
dzierżył starostwo lwowskie, zapisuje na miasteczku Szadku, bez 
względu na to, że na tern miasteczku ma także pewną kwotę 
zapisaną Mikołaj z Kurozwęk, wojewoda lubelski.

Alexander dei gracia rex Polonie, magnus dux Lithvanie etc. signifi- 
camus tenore presencium etc., quia tenemur magnifico Petro Miskowski de 
Mirów 1)i Palatino Lanciciensi, quatuor milia florer.orum et quadringentos 
florenos, per quatuordecim scotos singulos florenos computando, monete et 
numeri in regno currentis; que quidem quatuor milia et quadringentos flore
nos serenissimus olim predecessor noster dominus Johannes Albertus rex 
debebat eidem palatino cum suis armigeris pro serviciis et impendiis, que 
fecit pro defensione terrarum Russie, dum capitaneatum Leopoliensem ge- 
reret; quam quidem supradictam summam pro proxime elapso festo sancti 
Jacobi apostoli maioris 2) tenebamur sibi solvere, ut lacius in literis nostris 

' continetur. De quibus quidem quatuor milibus florenorum et quadringentis 
floremë, per quatuordecim scotos computando, ipsum palatinum cerciorem 
volentes facere, siti eosdem in et super opido nostro Schadek3) cum sub- 
urbio ante curiam sito, quod alias .... lawye .... et cum
. ........................................ ibidem in ... et cum Cobilye seu Cobilniki
et Wansch (?)4 *) inscnpsimus et assignavimus inscribimusque et assigna- 
mus tenore presencium mediante. Quamvis ,autem magnificus Nicolaus de 
Curozvanki palatinus Lublinensis priorem habeat inscripcionem super castro 
et opido Siradiensi et super ipso opido Schadek, quia tarnen nondum venit 
tempus solucionis et satisfaccionis pro summa ipsius, quam habet super 
predictis bonis inscriptam, quam si prc termino designato non solverimus 
predicto palatino Lublinensi et intromissionem in supradictum castrum Sira- 
diense cum opidis predictis ei dare debebi uus : extunc eidem Petro Miskow
ski supradictam summam vel solverimus, vel supra alia bona eam transfe- 
remus ; per ipsum Petrum Miskowski palatinum et suos successores legitimos 
predictum opidum Schadek cum suburbio curia et villis supradictis6) Co
bile seu Cobilniki et Wang cum omni iure dominio et proprietate, et

‘) Mirów: wieś w powiecie będzińskim. 2) 25. lipca.
3) Szadek: miasto w powiecie sieradzkim.
4) Słowa: quod — Wansch, całkiem wyblakłe i ledwo w części dające się odczytać, dopisano 

na marginesie zamiast słów w tekście przekreślonych: curia et villa ad ipsam pertinente, quas tenuit 
olim generosus Predborius de Conyeczpolye castellanus et capitaneus Premisliensis, et cum villa Brod-
nycza. — Czy wymienione tu nazwy są to dziś przedmieścia Szadka, nie umiemy powiedzieć. Niedaleko 
Szadka w półu. zachód, stronie są wsie Kobyła miejska i Kobyła chmielowa. Może to będą te same wsie ?

6) Następują słowa wykreślone : ad ipsum pertinentibus.
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cum omnibus censibus fructibus usibus redtiitibus et proventibus universis, 
agris pratis campis silvis borris gays rubetis venacioribus mellificiis piscinis 
piscaturis et earum ćemissionibus, molendinis aquaticis ventilibus et eorum 
emolumentis, stacionibus theloneis foralibus alias targowe, daevs, graminibus 
alias sep, prediis laboribus et quîbuslibet oneribus utilitatibus et generaliter 
cum omnibus obvencionibus parvis et magnis, ad predictum opidum Scha- 
dek quomodolibet pertinentibus, omnia exnunc ter.cn clum habendurn utifruen- 
dum et quiete possidendum, vigore huius inscripcionis, cum suburbio curia 
et villis prefatis, usque ad plenariam predictorum quatuor milium floreno- 
rum et quadringentorum florenorum, per quatuordecem scotos computando, 
per nos cel nostros successores eidem palatino vel eius successoribus solu- 
cionem et satisfaccionem ; iuribus nostris regalibus in aliis omnibus semper 
salvis. Haram quibus sigillum anulare etc. Datum Vilne, sabbato proximo 
post festům concepcionis gloriosissime virginis Marie, anno domini 1502-

Relacio venerabilis Joannis de Lassko, 
supremi regie maiestatis secretarii.

Metr. Kor.. L. 20, p. gę. Napis kopii: lnsrripcio opidi Schadek pa
latino Lanciciensi.

82. Wilno, iß. maja iß oj
Król Aleksander Piotrowi Myszkowskiemu z Mirowa, wojewodzie 
łęczyckiemu, za zasługi, zwłaszcza za podróże do Moskwy, daruje 
dom w Piotrkowie, tak wszakże, że darowizna ta tylko na jego 
bezpośredniego następcę ma się rozciągać.
Alexander dei gracia reri Polonie, magnus ćux Lithwanie, Russie 

Prussieque dominus et heres etc. significamus tenore presencium universis, 
quibus expedit, presentibus et futuris, harum noticiam habituris : quia propter 
benemerita magnifici Petri Miskowski de Mirow palatini Lanciciensis, que 
et nobis et reipublice regni nostri tum fideliter et egregie consulendol), tum 
longa vastaque itinera in Moskoviam et alibi libertatis et pacis gracia ha
bende obeundo exhibuit: horum intuitu ipsum consolatum efficere cupientes, 
sibi et altero ( ! ) successori suo immédiate legitimo, sic quod 2) ad terciam 
successionem donacio presens se non extendat, de certa sciencia et gracia 
nostris regiis, domům nostram una cum area ipsius in anteurbio Pyothrko- 
viensi supra viam in dextra parte ex oppidc ipso nostro Pyothrkow versus 
Volborz eundo et ex opposite curie nostre sitam, quam generosus olim Jo
annes Tirnka capitaneus Osswyanczimensis habuit et possedit, dandum et 
donandum duximus, damusque et donamus presentibus, ad alteram dumtaxat 
successionem, per ipsum Petrum oalatinum et alterum successorem, sibi im-
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’) W kopii jest: consulenti. 2) W kopii: sic quidem. 
Archiw. kom. hist. T. VIII. 47
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médiate iure propinquitatis legitime pro una tarnen vice post mortem Ipsius 
Petri succedentem, prefatam domům una cum area ita late et longe et 
circumferencialiter, prot in suo situ ex antiquo consistit et prout eam pre- 
fatus Tirnka habuit et possedit, cum omni iure dominio et proprietate tenen- 
dum habendum et iuxta vím presencium possidendum pacifice tenore pre- 
sencium mediante, ad duas tandummodo vitas seu ad ipsius et alterius sui 
immediati successoris ultima vite tempora ; post mortem vero alteňůs eorum, 
illius, qui eidem Petro iure legitimo in domo et area predictis succedet, 
eadem domus et area ad nos successoresque nostros redibit pleno iure. Ha
rum, quibus sigillum anulare nostrum est subappensum, testimonio literarum. 
Datum Vilne, feria secunda festi sancte Zophie, anno domini millesimo quin- 
gentesimo tercio, regni nostri anno secundo.

Met. Kor. L. 20, p. 84. Napis kopii: Petro Miskowski palatino 
Lanciciensi domus in Piotrkow, quam olim Tirnka habebat, donata est.

83. Wilno, 2j. maja ißoj.
Król Aleksander Piotrowi Myszkowskiemu, wojewodzie łęczyckiemu,
nadaje na zupełną własność miasto Wadowice.

In nomine domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quamvis regia 
celsitudo ex sue gracie munificencia universts sibi subiectis, presertim gra- 
ciam supliciter poscenťbus, opem ministrare consuevit, in illos tarnen libera 
lius sue munificencie radios dirigere de beat, quos de ipsa optime meruisse 
constat, quibus quicquid beneficiorum im pendit, id literarum munimentis, 
sigillis autenticis et testibus fide dignis pro sempiterni roboris duracione 
assolet commendare. Inde nos Alexander dei gracia rex Polonie, magnus 
dux Lithuanie, nec non terrarum etc. significamus etc. : quia attendentes 
merita et fi délia servicia magnifici Petri Miskowski palatini Lanciciensis, 
quibus se nobis et reipublice serviendo fecit comendatum, pro quibus volentes 
eum aliquantulum munificencia et liberalitate nostra regia prosequi, ut 
de.'nceps ad alia et nostra et publica obeunda négocia faciamus eum pro- 
pensiorem, dedimus ei et damus opidum Wadowicze in districtu Zathor.ensi, 
quod iure feodali, super nos post mortem serenissimi fratris nostri dive me- 
morie domini Joannis Alberti regis Polonie iure successionis devolutum, 
post mortem preclari olim Wlodkonis ducis Zathoriensis super suam maie- 
statem devolutum fuerat, presentibusque literis nostris damus palatino pre- 
fato omne ius nostrum ad nos quomodocunque spectans et pertinens ad 
opidum prefatum, per ipsum Petrum Miskowski palatinum et suos legitimos 
successores opidum predictum Wadowicze iure hereditario tenendum haben
dum utifruendum et auiete possidendum, cum omnibus censibus redditibus 
fructibus et prcventibus universis, agris pratis campis silvis borris gaiis ru- 
betis venacionibus ancupiis mellificiis stagnis lacubus piscinis piscaturis
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fluviis fluminibus molendinis equestribus aquaticis et eorum emolumentis, 
cum omnibus utilitatibus parvis et magnis, que nunc sunt vel in posterům 
quomodocunque fieri possent, ita late et longe, prout dicta bona in suis 
métis graniciebusque sunt destinata et limitata ex antiquo, et cum omni 
iure dominio et proprietate, nihil iuris dominii et proprietatis pro nobis et 
nostris successoribus in eodem opido Wadowicze reservando. In cuius rei 
tesť.monium sigillum nostrum anulare est subappensum. Actum Vilne, feria 
tercia rogacionum, anno domini millesimo quingentesimo tercio, regni vero 
nostri anno secundo. Presentibus venerabili et generosis: Johanne de Laski 
secretario nostro supremo; Johanne Rabschthinski de Thanczin curie nostre 
marschalco, Sandomiriensi et Plocensi capitaneo ; Johanne de Buczacz et 
Petro de Wroczimowicze dapifero Cracoviensi, et aliis quam plunnus etc.

Datum per manus venerabilis Johannis de l.assKc, cancellarii Gneznensis, 
supremi secretarii nostri.

Metr. Kor. L. 20, p. 64. Napis kopii: Petro Myskowski oppidum 
Wadowice in terra districtu Zathoriensi situm. Według notatki ś. p. Pa- 
wińskiego znajduje się w Metr. Kor. L. 21, f 58 inny akt, nadający 
Piotrowi Myszkowskiemu miasto Wadowice z datą : f. VI. sancte Lucie 
(13. grudnia) 1504.

84. Wilno, 2j. (?) czerwca rjoj.
Król Aleksander Piotrowi Myszkowskiemu z Kirowa, wojewodzie 
łęczyckiemu, zapisuje za zasługi, zwłaszcza za podróż do Moskwy 
i służbę dawniejszą, sumę 1.500 flor. na wsi Brodni i łączy 
z tern dawny zapis na Szadku.
Alexander etc. significamus etc.: quia racionem habentes serviciorum 

fidelium, fatigarum et impensarum magnifici Petri Myskowski de Mirów 
palatini Lanciciensis sincere nobis dilecti, quem prelatis regni nostri ex con- 
vencione Colensi nobis anno proxime preterito designantibus, in presens 
usque hue nobiscum expecicione nostrorum et reipublice negociorum occu- 
patum habemus1) direxeramusque Moskoviam, ubi tametsi non omnino bene 
valendo, tarnen ad mandata nostra et consiliariorum regni vota iter egit 
inexcusabiliter non minus sumptu magno, quam eciam cum periculo egre 
valetudinis sue: quapropter pro eiusdem serviciis fatigis et impensis conso- 
latum eum efficere cupientes, sibi successoribusque suis de speciali gracia 
nostra mille ducentos florenos, pro summis vero pecuniarum, tarn per olim 
maiesfitem fraternam quam per nos sibi datarum, que non fuere soluté 
et earum quittancias reddidit nobis, tricentos florenos in et super villa 
nostra Brodnya, in terra et capitaneatu Siradiensi2) sita, inscribendum 
et demonstrandum duximus, inscribimusque et demonstramus presentibus.

W odpisie wyraźna tu korrupcya: occupatis damus. 2) Brodnia; na półn. od Sieradza.
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Cuius ville possessionem exnunc ei dedimus et assignavimus, damusque 
et assignamus tenore presencium mediante, per ipsum Petrum et succes- 
sores eius legitimos, villam piedictam nostram Brodnya cura omnibus et 
singulis kmethonibus advocatis scultetis thabernatoribus incolis ortulanis 
colonis servis laboribus serviciis honoribus cens’bus daciis et solucionibus 
quibuslibet annuis, curiis domibus edifiçiis prediis oreis areis segetibus 
seminibus frumentis utilitatibus fructibus or.tis colonis tabernis agris pratis 
campis silvis borris nemoribus gaiis rubetis quercetis venacionibus aucupiis 
apibus mellificiis et melle ex eis proveniente, fluviis fluminibus torren- 
tibus piscinis stagnis lacubus piscinulis seu vivaňis piscibus aquis et eorum 
decursibus, molendinis aquaticis ventilibus equestribus et eorum emolu- 
mentis, stacionibus et generaliter cum universis redditibus obvencionibus 
et pertinences, ad dictam villam ex antiquo more spectantíbus, cum omni- 
que iure et dominio, ita late et longe, prout villa predicta cum suis 
limitibus consistit, tenendùm habendum possidendutn et utifruendum pacifice 
tamdiu, quousque predicta mille et quingentorum florenom m summa pre- 
dicto Petro et successoribus suis per nos et successores nostros fuerit inté
gré soluta. Et quia anno proxime preterito certain aliam florenorum sum- 
mam in opido nostro Szadek in ipsa terra Siradiensi site villisque nonnullis 
in inscripcione descriptis et non descriptis ad Szadek pertinentibus, eidem 
Petro palatino pro serviciis fraterne olim maiestati et rei publice regni nostri 
et presertim in defensione terrarum Russie impensis inscripsimus ; ut igitur 
commodius utraque bona ilia possideat, predictam mille quingentorum flore- 
nôrum summam summis florenorum seu pecuniarum in Szadek inscriptarum 
adicimus et asccribimus, et in unam tenutam utraque bona ilia reponimus 
connectimus et inscribimus; volentes, quod simul utraque bona per ipsum 
palatinum et successores eius teneantur, usque ad exempeionem, sic quia 
dum nos et successores nostri Petrum ipsum et successores suos de bonis 
utrisque predmtis eximere voluerimus et voluerint, aliter redimere non pré
sument, non debebuntque successores nostri, nisi summis florenorum tam 
in bonis Szadek, quam his in Brodnya inscriptis, simul et uno tempore so- 
lutis. Quo ') facto possessio bonorum illorum omnium ad nos et successores 
nostros devolventur publico iure, iuribus nostris semper salvis. Harum etc. 
Datum Vilne, feria sexta in crastino s. Johannis2), anno domini millesimo 
quingentesimo tercio.

Metr Kor. L. 20, p. 64"■ Napis: Petto Myschkowski Broanya.

fl W odpisie błędnie : aliter.
fl W dacie jest błąd, do żadnego bowiem św. Jana nie da się zastosować: »feria sexta in 

crastino«. Przypuszczam więc, że jest to zwyczajnie przy datowaniu używany dzień ś. Jana Baptysty, 
24. czerwca, który w r, 1503 przypadał na sobotę i że zamiast: in crastino, powinno być: in vigilia
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85. Wilno, io. sierpnia ißop.
Pozwolenie dla Piotra Myszkowskiego na wykupienie', miasta 
Osmolina.
Magnifico Petro Miskowski de Mirów palatino Lanciciensi aatus con

sensus ad redimendum oppidum Ossmolyn in terra et districtu Gostinensi '), 
cum villis ad ipsum pertinentibus, a generoso Sasin Grambski in his pecunie 
summis, in quibus ipsum a nobis et nostris antecessoribus habet luste et 
legitime obligátům etc. in forma consueta. Datam Vilne, feria quinta in 
festo sancti Laurencii, 1503.

Metr. Kor. L. 20, /.

86. Krakéit>, sabb. p. festům s. Mariae (Conceptionis ?) (g. gru
dnia?) ipog.

Confirmatio litterarum concordiae occasione Spithkowicze et Ba- 
chowicze.

Metr. Kor. L. 20, /• I33v■ cf Nr- Ù-

87. Krakôia, 8. stycznia 1504.
Król Aleksander Piotrowi Myszkowskiemu z Mirowa, wojewodzie 
łęczyckiemu, zapisuje 200 grzywien i 200 florenów na mieście 
Szadku.
Alexander etc. significamus etc.: quod cum magnifico Petro Myškow- 

ski de Mirów palatino Lanciciensi nonnulle quitancie triplices: una de cen
tum marcis pecuniarum, altera de aliis centum marc's pecuniarum, et tercia 
super ducentis florenis hungaricalibus, in vim certi debiti illi date, non sunt 
îuxta earundem quitanciarum tenorem sibi soluté : ideo volentes [ipsum]2) 
de dictis pecuniarum et florenorum summis assecurare et indempnem red- 
dere, sibi préfaças ducentâs marcas, quamlibet in marcam quadraginta octo 
grossos computando, necnon ducentos florenos, in et super bonis nostris 
regalibus, videlicet oppido Schadek in terra Siradiensi consistenti tenute sue 
inscribimus et demonstramus tenore presencium mediante, per ipsum Pe
trum palatinum et suos successores dicta bona oppidum Schadek iuxta 
tenorem et effectum litterarum originafium desuper habitarum, tenendum 
habendum et utifruendum, pacifice et quiete possidendum tamdiu, quousque 
sibi vel suis posteris huiusmodi ducente marce et ducenti floreni, cum aliis 
summis illuc legitime inscriptis, fuerint per nos vel nostros successores 
soluté; quo facto, possessio tandem eorundem bonorum ad nos seu nostros 
posteros redibit pleno iure et revertitur. Harum quibus sigillum nostrum *)

*) Osmolin: między Płockiem a Łowiczem. 2) Niema w rękopisie.
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presentibus est subappensum. Datum Cracovie, feria secunda post epipha- 
niarum domini, anno eiusdcm millésime quingentesimo quarto, regni vero 
nostri anno tercio.

Metr. Kor. L. 20, fi. 143. Nafiis : Myszkowsky super Schadek CC 
marce, CC floreni.

88. Krakóiv, ifi. stycznia 1504.
Król Aleksander Piotrowi Myszkowskiemu z Mirowa, wojewodzie 
łęczyckiemu, zapisuje dług Janusza Swirczowskiego 200 fi. na 
mieście Szadku.
Alexander etc. signifleamus etc. : quia serviciorum intuitu nobilis Janussii 

Szwyrczowski curiensis nostri, ducentos florenos apud magnificum Petrum 
Myskowski de Mirów palatinum Lanciciensem sincere nobis dilectum pro 
eo intercessimus et intercedimus presentibus ; itaque de eisdem ducentis 
florenis Petrum ipsum et successores suos cerciores reddere volentes, eos- 
dem ducentos florenos ipso ( ! ) Petro palatino et successoribus suis in et 
super bonis nostris videlicet opido Schadek et villis ad illud spectantibus 
inscribendum duximus et inscribimus tenore presencium medianie, adiungen- 
tes eosdem ducentos florenos aliis summis in eisdem bonis iuste et legitime 
inscriptis ; per ipsum Petrum et successores suos bona prefata Schadek 
iuxta vim et eiFectum kterarum originalium super ipsa bona per nos iuste 
datarum, tenendum habendum et possidendum pacifice usque ad exolucio- 
nem tam eorumdem ducentorum florenorum, quam aliarum summarum istuc 
prius inscriptarum, per nos aut nostros successores solutarum. Quó facto 
possessio eorumdem bonorum ad nos et nostros successores redibit et rever- 
tetur pleno iure, salvis iuribus nostris. Harum quibus sigillüm nostrum est 
subappensum testimonio literarum. Datum Cracovie, feria quarta post octa- 
vas epiphaniarum domini proxima, anno domini millesimo quingentesimo 
quarto, regni vero nostri tercio.

Johannes de Lasko regni Polonie 
cancellarius subscripsit.

Metr. Kor. L. 20, fi. ij2v. Nafiis kopii: Iscripcio 2oomm florenorum 
Myskowski super Schadek.

89. Na sejmie w Piotrkowie, 12. marca i$oą.
Moratoryum dane przez króla Aleksandra dla żyda Michała 
Kaima na prośbę Piotra Myszkowskiego, wojewody łęczyckiego
Alexander etc. sigmflcamus etc.: quia cum ex relacione quorundem (!) 

intellexissemus quendam iudeum Michaelem dictum Caym e regno nostro
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discessisse, quod debitis esset involutus, pro quibus tune non confidebat 
creditoribus suis se *) satisfecisse posse ; nunc autem accepimus ipsum veile 
redire animo satisfaciendi bis, quibus obligatur2), si possit habere tempus, quo 
se recolligere et eisdem creditoribus et presertim magrif'co Petro Miskow- 
ski palatino Lanciciensi satisfacere possit: eius itaque palatini precibus per- 
moti, eidem Michaeli Caym salvum conductum nostrum regum Christianům 
ad regnum redeundi dedimus ; eximimus eciam eum a potestate omnium 
creditorum suorum et a iurisdicc’one omnium spiritualium et secularium 
iudicum et a iudiciis eorum, ut posset res suas licitas et honestas sub hac 
securtate literarum nostrarum a die date ad unius anni decursum libere 
exercere. Quocirca omnibus et singulis cuiuslibet ordinis nostris subditis 
presentibus requirendo committimus et mandamus : ut eundem iudeum Mi
chaelem sub hac securitate literarum nostrarum libere versari in regno per- 
mittatis, atque presentem nostrum salvum conductum in omnibus articulis 
et clausulis intégré et inviolabiliter conservetis et conservari faciatis ; pro 
gracia nostra secus non facturi. Datum in convencione generali Pyotrko- 
viensi, feria tercia festi sancti Gregorii. anno domini rnillcPmo quingente- 
simo quarto, regni nostri tercio.

Metr. Kor. L. so, p. 229'°. Napis: Liteře moratorte.

90. Krakow, f. IVKufra octavas assumpcionis BVM. (21. sicrpnai) lgop. 
Ad preces magnifie: Petri Myskowski de Myrow palatini Lanci- 
ciensis: zapisane na dobrach jego Jawornik i Pastanícze 3) 16 
grzywien rocznego czynszu na rzecz kościoła ś- Barbary w Kra
kowie (król?) przenosi na miasto Cromelow4).

Metr. Kor. L. 21, f. yv.

91. In convencione generali Radomiensi f. II. a. f. s. Adalberti (21. kwie
tnia) /g 05.

Confirmatio perlucrorum per palatinum Mysskowski de Mirów 
palatinum Lanciciensem super Janussio duce Zathoriensi.

Metr. Kor. L. 21, f. 162v.

92. Radom, Ij. cserwca igog.
Wymienieni dygnitarze poręczają za króla Aleksandra, że Pio
trowi Myszkowskiemu z Mirowa, wojewodzie łęczyckiemu, dług 
6.420 flor., t. j. całą sumę na Brodni i Szadku zapisaną,

’) W odpisie : et. ?) W odp. : obligat.
3) Zapewne Jaworznik i Pasterniki, osady obok siebie w powiecie będzińskim położone.
4) Kromołów: miasteczko u źródeł Warty w pow. olkuskim.
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dnia i. stycznia 1506 r. wypłaci, w przeciwnym razie sami zobo
wiązują się pod rygorem zapłacić.
Andreas dei gracia sacrosancte metropolitane Gnesnensis archiepisco- 

pus et primas, Joannes Cracoviensis, Mathias Premisliensis et regni Polonie 
vicecancellarius, eadem gratia episcopi, ac Bernardinus elecius Leopoliensis 
ecclesiarum, et Stanislaus de Chodecz castellanus et capitaneus Leopoliensis, 
Petrus Szafraniecz de Pyeskowa Skala Vislicensis et capitaneus Radomiensis, 
Joannes de Lasko cancellarius regni, Jacobus de Schydlowyecz thesaurarius 
regni eiusdem, Nicolaus Phirley de Dąbrowicza vexillifer Cracoviensis et 
capitaneus Lublinensis, Albertus Górski maiestatis regie secretarius, Stani
slaus Jaroczki capitaneus Chancinensis, Joannes Theologus de Oswyaczym 
canonicus Cracoviensis, Joannes de Buczacz Ravensis, Janussius Swyerczew- 
ski in Ropczycze, Paulus Czarny Brzestensis et in Oswyaczym capitanei, 
Stanislaus Lanczkoronski subpincerna Sandomiriensis, Joannes Pnyowski et 
Joannes Byechowsk) exactores Sandom’ricnses, significamus tenore presen- 
ciuin quibns expedit universis: quia de certa nostra sciencia et spontanea 
unanimi voluntate nostra fideiussimus et fideiubemus pro serenissimo principe 
et domino domino Alexandro dei gracia rege Polonie, magno duce Lithua 
nie, Russie Prussieque domino et herede etc. domino nostro graciosissimo, 
quod sua m[aiestas] rfegia] magnifico domino Petro Myszkowski de My- 
row palatino Lanciciensi summam sex millium quadringentorum et viginti 
florenorum Ungaricalium, numeri et monete in literis super Schadek et 
Brodnica ') datis computandorum, alias totam summam pecuniarum flore- 
norumque, per maiestatem suam regiam eidem domino Petro Myszkowski 
in Schadek et in Brodnica inscriptam, tanquam per suam maiestatem regiam 
apud eundem dominum Petrum palatinum in mutuum receptam, pro festo 
circumcisionis domini proxime futuro2) solvet, sic ut ipse dominus Petrus 
Myszkowski literas super easdem summas pecuniarum florenorumque in 
Schadek et Brodnica inscriptas habet- Et si sua m[aiestas] dictas summas 
pecuniarum florenorumque in bonis Schadek et Brodnicza inscriptas eidem 
domino Petro et suis successoribus pro eodem termino non solverit, extunc 
nos fideiussores suprascripti manu coniuncta et indivisa promittimus sub 
fide bona et humanitate prefato domino palatino et suis successoribus ean- 
dem summam in Schadek et Brodnicza inscriptam pro prefato termino et 
festo c:rcumcisionis domini absque omni difficultate et contradiccione nos 3) 
soluturos; et si istud non fecerimus, extunc prefato domino Petro palatino 
et suis successoribus et cuilibet alteri, qui presentes literas nostras cum 
consensu eiusdem domini Petri palatini et successorum suorum habuerit, 
damus presentibus omnimodam facultatem, nos personasque nostras capti
vant fet detinendi, bona nostra vastandi, subditosque nostros da mpnifi candi